檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

野村證券投資信託股份有限公司　函

地址：11049臺北市信義路5段7號30樓

承辦人：賴韋婷

電話：02-87581577

受文者：統一綜合證券股份有限公司

發文日期：中華民國112年9月28日

發文字號：野村信字第1120000549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中、英文股東通知信、金管會核准函、影響基金對照表(0000549B70_ATTCH25.pd

f、0000549B70_ATTCH26.pdf、0000549B70_ATTCH28.pdf、0000549B70_ATTCH29.

pdf、0000549B70_ATTCH30.pdf、0000549B70_ATTCH31.pdf)

主旨：謹函轉本公司擔任總代理人之高盛系列境外基金公開說明

書相關內容修訂如後說明，請 查照。

說明：

一、本公司經金融監督管理委員會核准，擔任高盛系列境外基

金之總代理人，在國內公開募集及銷售，合先敘明。

二、本次高盛系列境外基金公開說明書調整事項如下:

1.「高盛亞洲收益基金」將變更基金英文名稱為「Goldman Sa

chs Asia Equity Income」，基金中文名稱不變，並變更投資

目標與政策。

2.「高盛能源基金」將更名為「高盛全球環境轉型基金」，並

變更投資目標與政策。

3.「高盛歐洲股票基金」和「高盛新興高股息基金」之投資目

標及政策將進行調整。

4.為持續致力優化Goldman Sachs Asset Management B.V.與G

oldman Sachs Group, Inc.業務及營運之一環，於投資決策過

程中ESG之方法調整與Goldman Sachs Group, Inc.一致。

5.調整「高盛旗艦收益債券基金」和「高盛旗艦多元資產基金

2

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」之投資比例，以便符合第一組投資組合中環境/社會特徵者

，並在第二組剩餘資產間保持彈性。

三、上述通知之變更將於2023年11月6日生效，並將反映於202

3年11月6日之新版公開說明書中，而該等公開說明書及重

要投資人資訊亦可至境外基金資訊觀測站(http://www.fu

ndclear.com.tw)下載。

正本：統一綜合證券股份有限公司

副本： 2023/10/02
09:35:20